关于

国鑫 2 号·四川达州市政道路建设基金

划付投资者收益的公告

尊敬的投资者：

“国鑫 2 号·四川达州市政道路建设基金”总规模为 8000万，存续期限 24

个月。根据《国鑫 2 号·四川达州市政道路建设基金合同》约定，基金各期投资

人的收益分配基准日为每季度末月（即 3 月、6 月、9 月、12月）20日，基金收

益十个工作日内可划付至投资人账户。

本期收益款已按合同约定于 2017年 9月 21日从基金托管账户划付至基金清

算账户，并已于 2017年 9 月 21 日从清算账户划付至投资者账户。

特此公告。

重庆国鑫睿诚股权投资基金管理有限公司

2017 年 9月 21 日